
UCHWAŁA NR 186/XXI/20 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu marki Mercedes-Benz Sprinter 313 CDI w drodze 

bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 
poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż samochodu ciężarowego  marki MERCEDES-BENZ  Sprinter 313 CDI  
o nr rej. WPLHL60, rok prod. 2005 r., będącego na stanie Urzędu Gminy Stara Biała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

Id: 19D67910-033C-4CA2-BA7E-31D045DC2B5A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




